АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияеа ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июня 2023 года № 309

с. Киясово

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

«Безопасность»

В соответствии со статьями 30, 32 Устава муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Безопасность», утвержденную

постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 28.10.2014 № 603

(в редакции постановлений от 30.03.2015 № 217, от 01.07.2015 № 377, от 29.02.2016
№ 143, от 30.12. 2016 № 719, от 31.10.2017 № 509, от 06.04. 2018 № 161, от 28.11.2018
№ 489, от 29.12.2018 г. № 547, 13.03.2019 № 128, 21.04.2020 № 138, 29.07.2020 № 270.
22.04.2021 № 143, в редакции постановлений Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовекий район Удмуртской Республики»
от 31.01.2022 № 84 ‚17.03.2022 № 233, 09.11.2022 № 773, 07.03.2023 № 96, от 28.04.2023
№ 211) следующие изменения:

1.1. В паспорт муниципальной программы «Безопасность» в графу
«Соисполнители подпрограммы» включить под № 13 филиал бюджетного учрежления
социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский комплексный

центр социального обслуживания населения» в Киясовском районе (по согласованию)

далее КЦСОН.
1.2. В приложение № 4 к муниципальной программе «Безопасность» «Перечень

основных мероприятий муниципальной программы «Безопасность» включить графы:

Код аналитической Наименование подпрограммы. Ответственный Срок Ожидаемый Взаимосвязь

программной основного мероприятия. исполнитель. выполн пепосредетвеп с целевыми

классификации мероприятия еоисполнитсли ения пый результат показателями

МП Пп ОМ М подпрограммы. (индика-
основного торами)*

мероприятия.
мероприятия

09 6-2 06 3 Оказание осужденным КЦСОН, ТО 2015- Выведение из 06 1 2 3 4 5

социальной помощи 2025 ТЖС.
годы снижение

уровня
преступности

06 6-2 06 4 Оказание осужденным КЦСОН 2015- Снижение 06 2 3

бесплатной психологической 2025 уровня 4 5

помоши годы преступности

1.3. В приложение № 4 к муниципальной программе «Безопасность» «Ресурсное
обеспечение реализации муниципальной программы «Безопасность» за счет всех
источников финансирования» включить графы:

Код Наименован О'гве'гс Код бюджетной Расходы бюджета муниципального образования. тыс.
аналитической ис твенны классификации рублей
программной муниципаль й

классификации ной исполн
Программы. итель. 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

полпрокрам соиспо 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 2

мы. лнител
М П О

М основного и ГР Р П Ц В

П п М мероприяти БС 3 р С Р

я.
мероприяти

я
0 6. О 3 Оказание КЦСО
6 2 6 осужденны Н.ТО

м
социальной
помощи

0 6. 0 4 Оказание КЦСО
6 2 6 осуяшснны Н

м
бесплатной
психологич
еской
помощи

К`)
. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам Митрошину М.С.

3. Опубликовать в «Вестник правовых актов муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского района.

муниципального образования «Мун
Киясовский район Удмуртской Рес !

.

/

,
!

1х

М.С. Митрошина